Portanto, com amparo no Parecer 1/2026/CONJUR/DPG(0771655) e Parecer 3/2026/CI/DPG(0772408), ambos aprovados pela Decisão DPG-CG
(0773986),  autorizo  a  contratação  da  empresa  BANCO  DO  BRASIL  S/A.,  sociedade  de  economia  mista,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  número
00.000.000/0001-91,  no  valor  total  de  R$  350.000,00  (trezentos  e  cinquenta  mil  reais),  conforme  especificações,  quan�ta�vos  e  condições
estabelecidas no Termo de Referência 2/2026 (0774251), e na Proposta Comercial (0763424), nos termos do art. 75, Inciso IX, da Lei  Federal  nº
14.1333/21.

Maria de Fá�ma Lima da Silva